ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТРУНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2021                                                с. Донское                        	                           № 7/42

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий сформированного на территории Труновского района Ставропольского края

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона  от 12 июня                  2002  года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз  «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года                                 № 152/1137-6, постановления  избирательной комиссии Ставропольского края                        от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Труновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить Ромашову Жанну Юрьевну, предложенную собранием избирателей по месту работы из резерва составов участковых избирательных комиссий,  сформированного на территории Труновского района Ставропольского края, в связи с назначением  в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1178 согласно постановлению территориальной избирательной комиссии Труновского района от 16.07.2021 № 7/41.

2. Направить настоящее постановление  в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Труновского района сайта органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Труновского района				                                        Л.Н. Титова

Секретарь 						                                           Л.Н. Мартынова